[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ТУРИЗМУ
(РОСТУРИЗМ)
ПРИКАЗ
«05» июня 2017г.                                                                               № 268-Пр-17
Москва
О внесении сведений в Единый федеральный реестр туроператоров и выдаче свидетельства
В соответствии со статьей 4.2 Федерального закона от 24 ноября 1996 г. № 132-ФЗ «Об основах туристской деятельности в Российской Федерации» приказываю:
1. Внести в Единый федеральный реестр туроператоров сведения о юридических лицах, осуществляющих туроператорскую деятельность и выдать свидетельства о внесении сведений в единый федеральный реестр туроператоров согласно Приложению.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Федерального агентства по туризму в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Ростуризма С.Е. Корнеева.
Руководитель                                                                                  О.П. Сафонов

                                                                                  Приложение
к приказу Ростуризма
                                                                                               от «05» июня 2017г.  № 268-Пр-17
Список туроператоров, сведения о которых внесены в
Единый федеральный реестр туроператоров и  выданы свидетельства о внесении сведений в единый федеральный реестр туроператоров
	№
п/п
	Реестровый номер
Туроператора
	Наименование  юридического лица-
туроператора
	Сфера
туроператорской деятельности
	ИНН
идентификационный
налоговый номер

	1
	РТО
	019046
	ООО "Кочин Групп"
	внутренний
	2540224545

	2
	РТО
	019047
	ООО "РТК"
	внутренний
	7708790729

	3
	РТО
	019048
	ООО "Выходной тур"
	внутренний
	1655235220

	4
	РТО
	019049
	ООО "Аркадия"
	внутренний
	0400004539

	5
	РТО
	019050
	ООО "ГК Ваш попутчик"
	внутренний
	5948040130

	6
	РТО
	019051
	ООО "ТУР КОМ"
	внутренний
	3250521690

	7
	РТО
	019052
	ООО "Глобал-Тур"
	внутренний
	5249094302

	8
	РТО
	019053
	ООО "Липецкие рейсы"
	внутренний
	4826078784

	9
	РТО
	019054
	ООО  "Лиски Тур"
	внутренний
	3652014178

	10
	РТО
	019055
	ООО "СОЮЗ"
	въездной
	3851004784

	11
	РТО
	019056
	ООО "Санам Тур"
	въездной
	7702742990

	12
	РТО
	019057
	ООО "Лаки Трэвел"
	внутренний     въездной
	7715848377

	13
	РТО
	019058
	ООО "ТАЙГА ТУР"
	внутренний     въездной
	1901133311

	14
	РТО
	019059
	ООО ТК "ВИП ТРЭВЕЛ Мск"
	внутренний     въездной
	7707364213

	15
	РТО
	019060
	ООО "Рыболовный тур в Сибири"
	внутренний     въездной
	2460094347

	16
	РТО
	019061
	ООО "Джепен Тревел Центр"
	внутренний     въездной
	6501218256

	17
	РТО
	019062
	ООО "ЛИНК-ТА"
	внутренний     въездной
	7716182940

	18
	РТО
	019063
	ООО "Ледаро-Тур"
	внутренний     въездной
	5261057152

	19
	РТО
	019064
	ООО "Рыболовные экспедиции"
	внутренний     въездной
	2718000890

	20
	РТО
	019065
	ООО "АРБИС ГРУПП"
	внутренний     въездной
	7725364382

	21
	РТО
	019066
	ООО"Кантри-реклама"
	внутренний     въездной
	7714398083

	22
	РТО
	019067
	ООО "Корпоративный альянс "Турне-Транс"
	внутренний     въездной
	3905605417

	23
	РТО
	019068
	ООО "Магия Байкала"
	внутренний     въездной
	3849062436

	24
	РТО
	019069
	ООО "БРАВЫЙ ПУТЕШЕСТВЕННИК"
	внутренний     въездной
	7729491977

	25
	РТО
	019070
	ООО "КИС"
	въездной      выездной
	7709744612

	26
	РТО
	019071
	ООО "СНП"
	внутренний     въездной      выездной
	7706272305